NAZWA LINI KOMUKACYINE]

Lublinlec - Boronéw przez Harby

oznaczenle linii komunikacyjnej

NUMER LINI KOMUNIKACYINE) 5
LEGL DZY D

. ODLEGLOSC MIE CZAS PRZEJAZDU MIEDZY CZAS SREDNIA PREDKOSC KURSY
I REJESRU NR NAZWA DWORCA LUB PRZYSANKU Odlegtos¢ odleglodé Czas przejazdu |Czas POSTOJU [TECHNICZNA

TERYTORIALNEGO [T VZYSANKU. |KOMUNIKACYINEG migdzy narastajaco |miedzy narastafgco dia [NA MIEDZY S15W |5 15W| 15w |s15w]| 15w

przystankaml |dla cate] linll |przystankaml  |caiej linl DWORCU |PRZYSTANAMI

a 1 Borndw L Borondw 0,00 0,00 0,00 0,00 42 km/h 7,05 - 13,05 - 17,05
2 |Zumpv 2 Zumpy 2,50 2,50 0,02 0,02 42 km/h 7,07 - 13,07 - 17,07
3. Olszyna 3, Olszyna 3,30 5,80 0,03 0,05 42 km/h 7,10 - 13,10 - 17,1
4. Kalina 4, Kallna 1,50 7,30 0,04 0,09 42 km/h 7,14 - 13,14 - 17,14
5 Herby B Herby 3,50 10,80 0,03 0,12 42 km/h 7,17 9,3 13,17 15,2 17,17
6. Herby 6. Herby Nowe 1,50 12,30 0,02 0,14 42 km/h 7,19 9,32 13,19 1522 | 17,19
7 HUséw 7, Lisdw Kolania 3,10 15,40 0,03 0,17 42 km/h 7,22 9,35 13,22 15,25 17,22
8. Liséw 8, Lisdw 2,40 17,80 0,03 0,20 42 km/h 7,25 9,38 13,25 15,28 17,25
9. Liséw 9, Liséw Bruk 1,00 18,80 0,01 0,21 42 km/h 7.26 9,39 13,26 | 1529 | 17,26
10. Kochanowice 10 Kochanowice, ul, Welnosci {Centrum) 2,00 20,80 0,03 0,24 42 km/h 7,29 9,45 13,29 15,32 17,29
11 Kochanowlice 11, Kochanowice, ul, Lubliniecka (Rondo) 1,00 21,80 0,02 0,26 42 km/h 7,31 9,47 13,31 15,34 17,31
12. Jawornica 12 Jaworglca 2,30 24,10 0,03 0,29 42 km/h 7,34 9,49 13,34 15,37 17,34
13, Lubliniec 13, Lublinlec, Klonowa | 1,20 25,30 0,02 0,31 42 km/h 7,36 9,52 13,36 15,39 17,36
14, Lubliniec 14, Lublinlec, Klonowa Il 1,20 26,50 0,02 0,33 42 km/h 7,38 9,55 13,38 15,41 17,38
15. Lubliniec 15, Lublinlec, ul. Powstardcéw 1 0,50 27,00 0,03 0,36 42 km/h 7,41 9,56 13,41 15,44 17,41
16. Lubliniec 16, Lubliniec, Liceum [ ul. Soblesklego) 2,30 29,30 0,04 0,40 42 km/h 745 9,58 13,45 15,48 17,45
17, Lublintec 17. Lublinlec, ul. Grunwaldzka 0,60 29,90 0,01 041 42 km/h 7,46 9,59 13,46 15,49 17,46
18, Lubliniec 18, Lublinlec, Al. Solidarnosci 2 0,60 30,50 0,01 0,42 42 km/h 747 10,01 13,47 15,5 17,47
19. Lublinlec 19" - —— "|Lublinler, Rondo Opolczyka - 0,50 31,00 0,01 0,43 42 km/h 7,48 10,03 13,48 15,51 17,48
20. Lubliniec 20. Lublinlec Dworzec 0,2 31,2 0,02 0,45 42 km/h 7,50 10,05 13,5 15,53 18

S- KURSUJE W DNIA NAUKI SZKOLNE)

1.5 - KURSUJE OD PONIEDZIAtKU DO PIATKU

W - NIE KURSUJE W SWIETA | WOLNE OD PRACY

Zarzgdzanie transportem: Beata Gawenda
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